

JBN Finans Holding ApS
Kastanievej 5, 6880 Tarm

CVR-nr. 43 49 79 95

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

Jørgen Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBN Finans Holding ApS Kastanievej 5 6880 Tarm CVR-nr.: 43 49 79 95 Stiftet: 22. august 2022 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjørnkjær Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Kapitalinteresse	K.K.J. Finans ApS, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 776.498 kr. mod 554.113 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023</u> <u>- 30/9 2024</u>	<u>1/1 2023</u> <u>- 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.679	70.059
1 Personaleomkostninger	-357.143	-229.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.121	-62.121
Resultat før finansielle poster	-417.585	-221.336
Indtægt af kapitalinteresse	-76.066	63.584
Andre finansielle indtægter	1.689.605	857.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.205	-5.912
Resultat før skat	1.017.749	694.051
Skat af årets resultat	-241.251	-139.938
Årets resultat	776.498	554.113
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.546.154
Overføres til overført resultat	776.498	2.100.267
Disponeret i alt	776.498	554.113

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.361	115.038
4 Indretning af lejede lokaler	86.473	117.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.834</u>	<u>232.955</u>
5 Kapitalinteresse	1.421.876	1.497.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.876</u>	<u>1.497.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.592.710</u>	<u>1.730.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.025	39.928
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	428	5.875
Tilgodehavender i alt	<u>221.453</u>	<u>245.803</u>
Andre værdipapirer	10.511.944	10.214.230
Værdipapirer i alt	<u>10.511.944</u>	<u>10.214.230</u>
Likvide beholdninger	861.370	328.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.594.767</u>	<u>10.788.849</u>
Aktiver i alt	<u>13.187.477</u>	<u>12.519.746</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.982.229	12.205.731
Egenkapital i alt	<u>13.022.229</u>	<u>12.245.731</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.512	11.515
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.512</u>	<u>11.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	44.635
Selskabsskat	106.773	154.980
Anden gæld	48.963	62.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.736	262.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.736</u>	<u>262.500</u>
Passiver i alt	<u>13.187.477</u>	<u>12.519.746</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.546.154	10.105.464	11.691.618
Resultatandel	0	-1.546.154	2.100.267	554.113
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	0	12.205.731	12.245.731
Resultatandel	0	0	776.498	776.498
	40.000	0	12.982.229	13.022.229

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.173	226.718
Andre omkostninger til social sikring	8.970	2.556
	357.143	229.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.205	5.912
	178.205	5.912
	30/9 2024	30/9 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	153.384	153.384
Kostpris 30. september 2024	153.384	153.384
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-38.346	-7.669
Årets afskrivninger	-30.677	-30.677
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-69.023	-38.346
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	84.361	115.038
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2023	157.222	157.222
Kostpris 30. september 2024	157.222	157.222
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-39.305	-7.861
Årets afskrivninger	-31.444	-31.444
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-70.749	-39.305
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	86.473	117.917

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	8.888.204	8.888.204
Kostpris 30. september 2024	8.888.204	8.888.204
Opskrivninger 1. oktober 2023	-7.390.262	1.546.154
Årets resultat	-76.066	63.584
Udbytte	0	-9.000.000
Opskrivninger 30. september 2024	-7.466.328	-7.390.262
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.421.876	1.497.942
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.K.J. Finans ApS	Aadum	50 %
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024		10.511.944
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-175.807
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørgen Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Bjørnkjær Nielsen

Direktør

ID: f5f07e7e-018b-444d-a764-012496a68e99

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId



Jørgen Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Bjørnkjær Nielsen

Dirigent

ID: f5f07e7e-018b-444d-a764-012496a68e99

Dato for underskrift: 11-03-2025

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a16ed3WJUR252391213